Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Postilla super Pauli epistolas - Cod. Aug. pap. 19

Nicolaus <de Lyra>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Zitate aus Paulinischen Briefen

[urn:nbn:de:bsz:31-82902](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-82902)

Paulus huius xpi huius uetus

Obsecro vos p^{ri}mar^{um} dei ut uobis
beatis corpora u^{ra} hostia uiuetem :

Scimus qm qm lex loq^{ti} h^{is} qui
in lege sunt :

Antes donaco^{es} fm^{is} gram

Nolite esse p^{re}sent^{es} ap^{ud} uos met :

Uti q^{ui} d^{icit} n^{on} ut m^{er}endi

Sic p^{ri}mo delictu^m o^{mn}es ho^{mo}es

Certus sum ego ipe de uobis qm ipe

Iustificati i^ust^{it}ie p^{er}ce^{pt}o^{rum} ha^{ec}

Exist^o ei q^{ui} noⁿ s^unt co^{di}gⁿⁱ pass^{us}

Quoq^{ue} cap^{it}o suo in x^{po} ihu in morte

Humili dico i^ust^{it}ie carnis

Nich^{il} d^{icit}ur est h^{is} q^{ui} sunt

Debit^{us} sum^{us} noⁿ carni ut fm^{is}

Qu^{ia} au^{tem} ad huc peccato^{rum} o^{mn}ia

Nescit qm au^{tem} exhibuit uos

Regnauit mors ab adam

Nolo em^{en} uos i^ust^{it}ie m^{er}itu^m

Infirmu^m i^ust^{it}ie assure non

Scientes q^{ui} h^{ab}et q^{ui} i^ust^{it}ie nos d^{icit}

Quia septa sunt ad unum deum

Corde enim dicitur ad unum ore

Et aliter dicitur sapientia 2.

Non regnet peccatum in vobis modo.

Concedite legi dei si in vobis

Sanguinem quod omnis creatura in:

Bonum est hoc in vobis non in:

Videte vocaciones vram

Nesciat quod homo in studio est

Libent' suffertis

Si lingua hominis loquatur

Portam' vos ne in vobis

Conscientibus vobis in vobis

Ex parte vobis in vobis

Unus quod in vobis vobis

Si vobis vobis quod resurrexit

Non sicut gaudentes malis

Sicut qui cum gentes essetis

Non ois caro cadit caro
Locum vobis facio enim
Nescit qui corpa vna
Ffiduciam elem habemus
Non pdicamus nosmet ipsos
Fugite ab idoloz alicura
Scimus qui si frstr domus
Nolite iugu ducis cu infidelibz
Gras ago do meo pp p oibus
Os nrm patet ad vos
Nescit qui iniqui regim dei
Nos oes reuelata facie
Sic nos constinet homo
Qui parce sciat pcc 2 metz
Spectacm fa sumus mudo
Bndictus deus 2 pr dnu nrm
De vqmbus pceptu dnu non
Qui glat in dno gliet
Vnqzpp pcam mcedm accipiet

Omniaq; dat^r manifesta pps
 Caritas paxq; est benign^o est
 Sic portatus imagine t^rem
 Xps surrexit a mortuis

Quis q; uenit fides s^b lege
 Quid q;e h^os p^ruul^us est
 Scriptu^m est qm abraham duos
 Abraham edidit do 2. r^op.
 Abraham de^r sue p^rmissioⁿe
 Spu^m amblate 2. desideria carnis
 Si uiu^o spu^m spu^m 2. ambu^o
 Confido de uobis iudis istu
 Notu vobis faco enlm qd.
 Deus p^rsona nois no accip^t
 Si peccupatus fuit homo ma^o.

Etiam q; na^m filij p^re

Estote imitatores dei
Vnicuique nostrum data est gratia secundum
non cesso gratias agere vobis
Obsecro vos ne deficiat in vobis
Obsecro vos ego vinctus in domino
Renouamini spiritu mentis vestre
Vnde et ita quod quanto curamur
Confortamini in domino
Sicut igitur et testificor in domino
Placite quod sit exemplum deo
Nam non est hospitatus et ad
Vobis deus
Hoc enim sentite in vobis
Si qua consolatio in christo
Confidens in domino ihesu
Imitatores mei estote
Gaudeat in domino spiritus vestri
Fides mea est in domino et desideratissimi

Audite dispensatos dei
 Orem in pace vigilantes
 In diuites vos sic etiam
 Si comes in vobis
 Dico vobis ut non vos decipiat
 Sanctificate membra vna
 Omne quodcumque fuerit
 Cum esset aliqui alienati
 Videte ne quis vos decipiat
 Non cessamus pro vobis orare

 Nolite deficere in facie
 Decidite fructus non necesse
 Nos desolati a vobis ad ipse
 Rogamus vos corripite in quos
 Rogamus vos et obsecramus in domino
 Quos vos filii lucis estis
 De quibus et momentis

Dico vobis ad huc revelabitur illi

Quod quicquid alligaveris super terram

erit ligatum et in caelis

Et quicquid fuerit ligatum super terram

erit solutum in caelis

Et ego vos praedictum dico

ut quicquid alligaveris super terram

erit ligatum et in caelis

Et quicquid fuerit ligatum super terram

erit solutum in caelis

Et ego vos praedictum dico

ut quicquid alligaveris super terram

erit ligatum et in caelis

Et quicquid fuerit ligatum super terram

erit solutum in caelis

Et ego vos praedictum dico

ut quicquid alligaveris super terram

erit ligatum et in caelis

Appuit grā dei Saluator
 Appuit benignitas et suauitas
 loque que docet sana doctrina

Quilinarium

Festines magdi a illam rixem
 Recogitate dnm ihm xpm
 xps assupes pontifex
 Obedite pprie vris 2 p
 Videma ihm pp passioes
 Habema gram p q fuaas
 Videte ne sit maliq' vrm cor
 Considerate opm et potifiam
 Tabernacm sem q' pnu
 Habentes un q' fiducia
 Rememorami p'prios dies
 Plures sa' tu' sacerdotis
 Omis pontifex doctibus
 Factus vauis et p'prios : 2 : 7